第７号様式（第 13 条関係）

江戸川区老朽住宅除却工事助成事業助成金請求書

    年  月  日

江戸川区長 殿

請求者 〒   －

住所

氏名               印

電話番号   ―    ―

 江戸川区老朽住宅除却工事助成事業実施要綱第 13 条第１項の規定により、下記のとおり助成金

の交付を請求します。ついては、下記口座へ振込みを願います。

記

請求金額

口座名義氏 名
フリガナ

金融機関名
銀行
信用金庫
信用組合

            支店 / 本店

預金種別 普通 / 当座 口座番号

※ 助成金の振込先は、原則として助成決定者の銀行口座です。

除却工事施工者の口座への振込を希望する場合は、以下の委任状欄を使用してください。

委  任  状

助成決定者住所

助成決定者氏名                             印

私は、この江戸川区老朽住宅除却工事助成金の受領を、以下の者に委任します。

受任者住所

受任者氏名                               印

助成金交付額確定通知      年  月  日      第   号

助成金の交付額                円